
   

 

   

 

Rekreační zařízení 

Doksy u Máchova jezera 
 

 

Nabídka ubytování v rekreačním zařízení 

ZO OSŽ Kralupy 

OŘ Praha 

Nabízíme možnost ubytování v rekreačním zařízení v Doksech u Máchova jezera 

Objekt se nachází v Žst Doksy ve vzdálenosti cca 5 minut od nádraží. Stanice je na trati 

Rumburk - Česká Lípa – Mladá Boleslav. Na hlavní pláž Máchova jezera je to cca 10 minut 

pěšky. Stejně tak k přístavišti výletních parníků. Jezero leží uprostřed lesů, protkaném 

četnými turistickými trasami. Stejně tak je nedílnou součástí výletů hrad Bezděz. Vzdálenější 

typy na výlet jsou třeba Liberec s Ještědem a ZOO, sklářská města Nový Bor a Kamenický 

Šenov, Panská Skála u Kamenického Šenova, skalní hrad Sloup, Kokořínsko a další. 

V Doksech je k vidění zámek Doksy s prohlídkovým okruhem věnovaným rodu Valdštejnů. 

Opomenout nelze ani Muzeum Čtyřlístek a naučná stezka se Čtyřlístkem okolo Blaťáku. 

Možnosti dalšího vyžití - lanová centra, množství cyklotras a turistických stezek. 

Rekreantům jsou k dispozici dva typy ubytování:  

Ubytování ve vagoně – čtyři čtyřlůžková kupé, v každém kupé dvě palandy, lůžkoviny, 

společná koupelna a WC. Vybavená kuchyňka, vždy jedna pro dvě kupé (lednice, sporák, 

mikrovlnka, konvice), nádobí pro každé kupé samostatné. 



   

 

   

 

Ubytování v mobilním domě – čtyřlůžkové, plně vybavené, kuchyňka, sprcha, WC, TV, 

venkovní posezení, gril. 

Povlečení lze použít vlastní nebo vypůjčit za poplatek 50,-Kč (za vyprání) u správce. 

V případě nepříznivého počasí lze ve vagonu zapnout elektrické topení na pokoji nebo 

přímotop v mobilním domku za poplatek 100,-Kč/den. 

V případě špatného počasí je k dispozici společenská místnost v pergole, s televizí. Možnost 

venkovního posezení, ohniště, gril. Parkování na parkovišti přímo u objektu. 

 

Cena za ubytování 

 

Vagon / kupé (max 4 osoby)        

3 500,-Kč/týden   

2000,-Kč/víkend (pátek – neděle)   

500,-Kč/noc - všední den 

 

Mobilhaus (max 4 osoby)        

6 500,-Kč/týden   

4 000,-Kč/víkend (pátek – neděle)   

1 000,-Kč/noc – všední den   

  Psi a další domácí mazlíčci nemají do rekreačního zařízení přístup!! 

 

                 Objednávky termínu zajišťuje p. Pavlína Kučerová na tel. 737 276 559. 

Fakturace řeší p. Pavlína Kučerová tel. 737 276 559. Platby po dohodě na účet 

463545349/0800 nebo hotově. Při objednání záloha 1 000,-Kč, doplatek 30 dní před pobytem. 

INFORMACE O STORNOPOPLATCÍCH - nad 50 dnů před stanoveným odjezdem - 10% z ceny zájezdu, ve lhůtě 49 

– 30 dnů před stanoveným odjezdem - 50% z ceny zájezdu, ve lhůtě 29 – 10 dnů před stanoveným odjezdem - 

80% z ceny zájezdu, ve lhůtě 9 – 0 dnů před stanoveným odjezdem - 100% z ceny zájezdu 


